
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2210/

Código da publicação: 2210

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:47:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 38/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 15:25:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Perfuração de poço artesiano 6”, com revestimento geomecânico, e emissão da licença prévia, na
localidade da Linha 10, interior de Bozano.
Resumo:
Perfuração de poço artesiano 6”, com revestimento geomecânico, e emissão da licença prévia, na
localidade da Linha 10, interior de Bozano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2023 00:00:00 Extrato DL 9/2023 Baixar

19/06/2023 00:00:00 DL 9 - Perfuração Poço L.10 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2210/pperfuracao-de-poco-artesiano-6-com-revestimento-geomecanico-e-emissao-da-licenca-previa-na-localidade-da-linha-10-interior-de-bozanop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1e8d003c84e07cb56bd21cc8caf2ca.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a40ef47991c22112018a1333f556417b.pdf

